TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 934 /LĐLĐ

Về việc báo cáo nhanh tình hình CNVCLĐ bị thiệt hại do thiên tai

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày  25   tháng 6  năm 2018

                   Kính gửi:

                                    - Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành; Công đoàn Viên chức;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Trong những ngày gần đây, tình hình mưa lũ, thiên tai trên địa bàn tỉnh Cao Bằng diễn biến phức tạp. Để kịp thời nắm bắt tình hình thiệt hại do mưa lũ, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng đề nghị các cấp Công đoàn trong tỉnh nắm bắt tình hình gia đình CNVCLĐ và đoàn viên Công đoàn bị thiệt hại về người, tài sản, hoa màu; trường, lớp học tại địa phương bị ảnh hưởng, thiệt hại (nếu có) và báo cáo về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban chính sách- Pháp luật) trước ngày 30/6/2018 để Liên đoàn Lao động tỉnh có phương án đề nghị Quỹ Tấm lòng vàng lao động hỗ trợ kịp thời.
Đề nghị các cấp Công đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo TT;

- Lưu: CSPL, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phạm Đức Khôi